BAHŞİ

( c:.~ )
Muhammed b. Muhammed

el-Bahşl el -Halvetl
(ö. 1098/ 1687)

Halvetiyye tarikatının
Bahşiyye kolunun kurucusu.

_j

1 038'de ( 1628) H alep yakınlarındaki
Bekfelün köyünde doğdu. Bazı kaynak
larda doğduğu köye nisbetle Bekfelü
nl diye anılır (Brockelmann, GAL, ll, 397).
Amasya'dan Suriye'ye göç eden büyük
dedesi Ahmed el -Bahşf tanınmış bir sü
ff, tefsir ve fıkıh alimi idi (Taşköprizade,
s.

bir tarikat nisbet edilmektedir. Harfriza
de'nin tövbe, iman. İslam. evract ve iba
dete dayalı beş esası olduğunu söyledi
ği bu tarikatın yaygınlık derecesi hak
kında bilgi yoktur.

Eserleri. 1. Şemsü'l-meiô.l].ir. Muham
med b. Yahya et-Tazeff'nin (ö 963/ 1556)
Abdülkadir -i Geylani'nin menakıbına dair
Kalô.'idü'l -cevô.hir (Kahire 1303) ad lı
eserinin zeylidir (Kahire 1326). z. Reşe
hô.tü'l-meddô.d iimô. yete 'alleku bi's
sô.iinô.ti'l -ciyô.d. At yetiştirilmesiyle il
gili olan bu eser Ragıb et-Tabbah tara
fından neşredilmiştir (Halep 1930) 3.